KONWAY © DATENBLATT

KONWAY® VANCOUVER Lounge Sofa

130 cm x 83 cm (BxH) 55 kg

Artikel-Nr.: WH-8007

KONWAY® Vancouver verkorpert eine neue Generation von Lounge- und Outdoormdbeln:
Modern, geradlinig, leger und bequem.
Gefertig aus robustem nordischen Fichtenholz. 4-fach Lackierung auf Wasserbasis unter
Verwendung von lebensmittelechten Farben.
Beschlége aus verzinktem Stahl, gegen Aufpreis wird auch Edelstahl angeboten.
Verleimung aus wetterfestem PU Leim.

*** Sonderanfertigungen in Bezug auf die Mal%e, sowie Lackierung in allen RAL Farben gegen
Aufpreis moglich. ***
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KONWAY®

Spezifikationen

Breite

Hohe

Gewicht
Sitzhohe
Sitzbreite
Sitztiefe
stapelbar
Einsatzbereich
Material Bezug
Material Gestell
Farbe Gestell
Lieferzustand

Artikel-Typ

130 cm

83 cm

55 kg

29 cm

110 cm

60 cm

nein

Aulien
Fichte

frei wahlbar

zerlegt

Produktionsartikel
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Bank ohne Rickenlehne

Tisch 200

Lounge Sessel
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https://konway.de/de/outdoor-collection-menu-2/outdoor-sitzmoebel/biergartenmoebel/biergartenmoebel-robinie/product/biergarten-sessel-model-koro/category_pathway-79
https://konway.de/de/outdoor-collection-menu-2/outdoor-sitzmoebel/biergartenmoebel/biergartenmoebel-robinie/product/biergarten-stuhl-model-koro/category_pathway-79
http://www.konway.de/
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Stehtisch GroR

Sitzbank fir Stehtisch

Barhocker ohne Lehne
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